
„Sonic“ elektrinis

dantų šepetėlis

FlexCare Platinum

 
3 režimai, 3 intensyvumai

2 šepetėlių galvutės

Su spaudimo jutikliu

 
HX9112/02

Išskirtinė tarpdančių švara
Pašalina iki 7 k. daugiau apnašų iš tarpdančių*

„Philips“ šepetėlis „Sonicare FlexCare Platinum“ su devyniomis unikaliomis valymo parinktimis, intuityviu

spaudimo jutikliu ir pažangia šepetėlio galvutės technologija valo geriau už rankinį šepetėlį, todėl efektyviau

pašalinsite apnašas ir mėgausitės sveikesnėmis dantenomis.

Proven to improve oral health

Pagerina dantenų sveikatą vos per 2 savaites

Saugiai ir švelniai tenkina burnos sveikatos poreikius

Designed around you

Laikmačiai skatina valytis dantis šepetėliu 2 minutes

Ilgai neišsikraunanti baterija ir kelioninis dėklas

Praneša, jei per daug spaudžiate

Suteikia ypatingos švaros pojūtį

Mūsų unikali technologija valo veiksmingai, tačiau švelniai

Pašalinkite iki 7 kartų daugiau apnašų su mūsų „InterCare“ šepetėlio galvute*

Optimize your brushing

Rinkitės iš 3 režimų ir 3 intensyvumo nustatymų



„Sonic“ elektrinis dantų šepetėlis HX9112/02

Ypatybės

Pašalina iki 7 kartų daugiau apnašų

Uždėkite mūsų „InterCare“ šepetėlio galvutę,

kad dantenos taptų sveikesnės vos per 2

savaites. Itin ilgi šereliai lengviau pašalina

daugiau apnašų sunkiai pasiekiamose vietose

ir tarpdančiuose, kad dantenos būtų sveikos.

Rūpinkitės tomis dantenomis

Optimaliai valant su „FlexCare“, dantenos

taps sveikesnės per 2 savaites. Pašalina 7

kartus daugiau apnašų palei dantenų liniją

nei paprastas dantų šepetėlis, tad puikuositės

sveikiausia šypsena.

3 režimai ir 3 intensyvumo nustatymai

Su „FlexCare Platinum“ išsivalysite tikrai

giliai. Naudodami 3 intensyvumo nustatymus

išvalysite geriau, o naudodami 3 režimus

patenkinsite ypatingus poreikius: valymo

režimas – geriausiam kasdieniam valymui,

balinamasis – paviršinėms dėmėms šalinti,

švaros – išskirtiniam kasdieniam valymui.

Per daug spaudžiate?

Galite nepastebėti, kad valotės per stipriai,

tačiau „FlexCare Platinum“ tai pastebės. Jei

per daug spausite, rankena pradės švelniai

virpėti. Tai priminimas mažiau spausti ir leisti

šepetėlio galvutei atlikti darbą. 7 iš 10 žmonių

ši funkcija padėjo geriau valytis dantis.

„Philips Sonicare“ technologija

Veiksmingos garso vibracijos suplaka dantų

pastą į su apnašomis kovojančius burbuliukus

ir nukreipia juos giliai tarp dantų ir palei

dantenų liniją. Tuo pačiu metu dantis valys 62

000 švelnių, bet veiksmingų šepetėlio

judesių. Vos per 2 minutes išvalysite tiek, kiek

išvalote per mėnesį su paprastu dantų

šepetėliu.

„QuadPacer“ ir „Smartimer“ laikmačiai

Kruopštus dantų valymas šepetėliu trunka vos

2 minutes. Mūsų „QuadPacer“ praneša, kai

praeina optimalus kiekvienos burnos dalies

valymo laikas, o „SmarTimer“ signalai

praneša, kai baigiasi visas laikas. Kartu jie

jums padeda kaskart valyti dantis tiek, kiek

rekomenduojama.

Valykite šepetėliu pasitikėdami

Kad ir kokių ypatingų poreikių turėtumėte,

galite būti tikri, kad valymas šepetėliu su

„FlexCare Platinum“ bus saugus. Mūsų „sonic“

technologija tinkama naudoti dėvint kabes,

karūnėles, turint plombų ir apmautų dantų, ją

galima naudoti kasdieniam dantenų ligų

gydymui.

Sukurtas taip, kad tiktų jūsų gyvenimo būdui

Mūsų puikios kokybės kelioniniame dėkle

dantų šepetėlis bus laikomas higieniškai, o

kompaktišku kelioniniu įkrovikliu jį galėsite

bet kada įkrauti. Pilnai įkrautą dantų šepetėlį

galėsite reguliariai naudoti dvi savaites iš

eilės, todėl ir keliaudami galėsite pasirūpinti

burnos gaivumu.



„Sonic“ elektrinis dantų šepetėlis HX9112/02

Specifikacijos

Dizainas ir apdaila

Spalva: Pilka „Platinum gray“

Maitinimas

Įtampa: 110–220 V

Techniniai duomenys

Baterija: Pakartotinai įkraunama

Veikimo laikas (nuo visiškai įkrauto iki

išsikrovusio): Iki 3 savaičių**

Baterijos tipas: Ličio jonų

Techninė priežiūra

Garantija: 2-jų metų ribota garantija

Lengva naudoti

Rankenėlė: Plonas ir ergonomiškas dizainas

Baterijos indikatorius: Indikatorius parodo

baterijos įkrovą

Ekranas: Apšviestas ekranas

Šepetėlio galvutės sistema: Lengvai

tvirtinamos šepetėlio galvutės

Valymo laikas: Iki 3 savaičių**

Pridėti priedai

Įkroviklis: 1

Rankenėlė: 1 „FlexCare Platinum“

Šepetėlių galvutės: 1 „InterCare“ standartinė,

1 „InterCare“ maža

Kelioninis dėklas: 1

Valymo veiksmingumas

Greitis: Iki 62 000 šepetėlio judesių per min.

Nauda sveikatai: Pagerina dantenų sveikatą

vos per dvi savaites

„Performance“: Pašalina iki 7 kartų daugiau

apnašų*

Spaudimo jutiklis: Naudotojas įspėjamas

rankenėlės vibravimu

Balinamoji nauda: Natūraliai pašalina

apnašas

Laikmatis: „Quadpacer“ ir „SmarTimer“

laikmačiai

Režimai

„Clean“: Išskirtiniam valymui kasdien

3 intensyvumo nustatymai: Žemas, Vidutinis,

Aukštas

„Gum Care“: Švelniai masažuoja dantenas

Balta: Pašalina paviršines dėmes

* *dviejų minučių valymo procedūros du kartus per dieną,

naudojant valymo režimą

* Palyginti su valymu vien įprastu šepetėliu rankiniu būdu

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2023‑01‑14
Versija: 2.2.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

